1

ESTADO DO PIAUÍ

====================================================================
GABINETE DO VEREADOR ODAIR PEREIRA HOLANDA

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 20/2018

  Excelentíssima Senhora Presidente,

  Indico ao Senhor Secretário de Infraestrutura de Guadalupe, que realize

serviços de limpeza em trecho da Rua Mista no Bairro coqueiro, tendo em vista que há um

trecho da referida rua que se encontra com grande acumulo de lixo e mato.

  Sala das Sessões, Guadalupe-PI, 06 de agosto de 2018.

JUSTIFICATIVA

  A Rua Mista no bairro Coqueiro, encontra-se com trecho com grande acumulo

de lixo e entulhos, necessitando de que sejam realizados serviços de limpeza para melhoria

da qualidade de vida dos moradores.